i

VENETO

50 Rana

Meeting di Halloween 2° Trofeo Citta di Rosa

Rosa, Domenica 29/10/2006 ore 10:56
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

O WNNOO PP O A

Atleta

CASO CAMILLA
PEZZATO DAPHNE
OMETTO ALESSANDRA
LANDO VALENTINA
VAROTTO CARLOTTA
ANDOLFO ANNA
REZZAN GIORGIA
QUIRICONI FEDERICA

RISULTATI

Serie

Anno

1992
1991
1992
1992
1991
1992
1992
1992

Foglion. 1
13/08/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

FONDAZIONE M. BENTEGODI
PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
PLAIN TEAM VENETO

2MILA s.s.d. ar.l.

TEAM EUGANEO

A.S.D. SCHIO NUOTO
FONDAZIONE M. BENTEGODI

Tempo

00:35.31
00:35.41
00:36.31
00:36.65
00:36.69
00:37.49
00:37.79
00:39.70

Pti

12.00
10.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

