

Meeting di Halloween 2° Trofeo Città di Rosà

Foglio n. 1 13/08/2013

RISULTATI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Rosà, Domenica 29/10/2006 ore 10:56

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 1					
1°	4	CASO CAMILLA	1992	FONDAZIONE M. BENTEGODI	00:35.31	12.00
2°	5	PEZZATO DAPHNE	1991	PLAIN TEAM VENETO	00:35.41	10.00
3°	1	OMETTO ALESSANDRA	1992	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	00:36.31	9.00
4°	6	LANDO VALENTINA	1992	PLAIN TEAM VENETO	00:36.65	8.00
5°	2	VAROTTO CARLOTTA	1991	2MILA s.s.d. a r.l.	00:36.69	7.00
6°	7	ANDOLFO ANNA	1992	TEAM EUGANEO	00:37.49	6.00
7°	3	REZZAN GIORGIA	1992	A.S.D. SCHIO NUOTO	00:37.79	5.00
8°	8	QUIRICONI FEDERICA	1992	FONDAZIONE M. BENTEGODI	00:39.70	4.00